

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pečice - obnova povrchu místní komunikace v části Hvižd'our

Objednatel: Obec Pečice

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

29.6.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 639 406,68

1 Zemní práce 72 523,08

1	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm 3,5*1,5*2 12*0,5 6*0,5 Součet	m2	19,500 10,500 6,000 3,000 19,500	155,00	3 022,50
2	221	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem 1789-19	m2	1 770,000 1 770,000	17,00	30 090,00
3	001	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 "sanace" 4*25*0,25 "odbočka" 63*0,15 Součet	m3	34,450 25,000 9,450 34,450	280,00	9 646,00
4	001	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	34,450	10,00	344,50
5	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "odkop" 34,45 Součet	m3	34,450 34,450 34,450	58,00	1 998,10
6	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	34,450	16,40	564,98
7			vyrovnání vodovodních uzávěrů na výšku pokládky asfaltového betonu	ks	6,000	600,00	3 600,00
8	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	1 789,000	13,00	23 257,00

5 Komunikace 531 684,80

9	221	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2 4*25+63 Součet	m2	163,000 163,000 163,000	75,00	12 225,00
10	221	569821112	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 90 mm (118+394+5)*0,5*2	m2	517,000 517,000	62,00	32 054,00
11	221	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	1 789,000	73,00	130 597,00
12	221	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích kamenivem hrubým drceným 163*0,2	m3	32,600 32,600	683,00	22 265,80
13	221	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1 789,000	5,00	8 945,00
14	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 789,000	182,00	325 598,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 22 112,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pečice - obnova povrchu místní komunikace v části Hvižd'our

Objednatel: Obec Pečice

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

29.6.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,000	216,00	3 672,00
16	592	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	17,000	122,00	2 074,00
17	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,700	2 500,00	4 250,00
			17*0,5*0,2		1,700		
18	221	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	7,000	35,00	245,00
19	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	7,000	71,00	497,00
20	221	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	517,000	22,00	11 374,00

99 Přesun hmot 10 086,80

21	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	68,672	60,00	4 120,32
22	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	480,704	10,20	4 903,18
23	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	68,672	10,00	686,72
24	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	376,580	1,00	376,58

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

0 Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

24	000	071203000	Dopravně inženýrské opatření	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
----	-----	-----------	------------------------------	----	-------	----------	----------

Celkem 639 406,68